

نگاره

تصمیمات تأثیر گذار گاریدو در شکست پرسپولیس



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس نتوانست مانع از شکست تیمش مقابل سپاهان شود و باز هم موجی از انتقادات را سمت خود روانه کرد. به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر رو در روی تیم فوتبال سپاهان قرار گرفت که این بازی با نتیجه دو بر یک به سود زردپوشان به پایان رسید تا پرسپولیس متحمل سومین شکست خود در فصل جاری مسابقات شود. این در حالی است که سرخ‌پوشان فصل گذشته تنها در طول ۳۰ هفته فقط دو شکست را تجربه کرده بود.

ناکار آمدی زوج محمدی و ارونوف

خوان کارلوس گاریدو در این بازی بار دیگر از میلاد محمدی در سمت چپ خط دفاعی استفاده کرد تا زوج او و اوستون ارونوف بتوانند کار را برای مدافعان سپاهان در سمت چپ سخت کنند اما شرایط مطابق انتظار برای گاریدو پیش نرفت. بازیکنان پرسپولیس در ابتدا بیشتر صاحب توپ و میدان بودند اما سپاهانی‌ها با برنامه‌ریزی بهتر نسبت به سرخ‌ها در حملات شرکت می‌کردند و پس از چند نفوذ از سمت چپ در دقیقه ۱۶ گئورگی گولسیانی توپ را به کرنر فرستاد و همان کرنر با ضربه سر محمدامین خرابوی وارد دروازه پرسپولیس شد در حالی که شاگردان گاریدو این بازیکن را راها کرده بودند و مسعود ریگی هم در حالی که در تیرک دوم ایستاده بود نتوانست مانع ورود توپ به درون دروازه شود.

عملکرد کلیدی دو بازیکن در پرسپولیس

در این بازی سروش رفیعی و محمد خدابنده‌لو توانستند عملکرد خوب خود در بازی‌های گذشته را هم تکرار کنند و در دقیقه ۲۶، روی پاس رفیعی و شوت بسیار زیبایی خدابنده‌لو پرسپولیس به گل تساوی دست یافت. پس از گل تساوی بازیکنان پرسپولیس سنسوار بر بازی شدند اما روی خطای بی مورد گولسیانی روی کلاه رضایی و مس از بازیکنی محسنه توسط کمک داور ویدئویی VAR داور مدافع پرسپولیس اخراج کرد تا کار بیش از پیش برای پرسپولیس سخت شود و شاگردان گاریدو بیش از یک نیمه ۱۰ نفره به کار ادامه دهند.

عدم استفاده از مدافع مرکزی در زمان مناسب

در حالی که انتظار می‌رفت تا گاریدو در نبود گولسیانی با تغییر تاکتیک و با خروج یکی ازهافبک‌های تیمش پورعلی گنجی را بلافاصله وارد زمین کند تا زوج او و کنعانی زادگان در قلب خط دفاعی پرسپولیس شکل گیرد اما او دست به چنین کاری نزد و فرشاد فرجی را به قلب خط دفاعی آورد و از احمدزاده نیز در سمت راست خط دفاعی استفاده کرد که در یکی از موقعیت‌های سپاهان در اواخر نیمه اول حسین گودرزی به راحتی احمدزاده را از پیش رو برداشت و در حالی که قصد ورود به محوطه جریمه پرسپولیس را داشت با خطای احمدزاده نقش بر زمین شد و همین مورد موجب دریافت کارت زرد برای بازیکن پرسپولیس شد. حتی گاریدو حاضر نشد از ابتدای نیمه دوم پورعلی گنجی را وارد زمین کند.

اشتباه تأثیر گذار مدافع ملی پوش

در نیمه دوم فشار سپاهان برای رسیدن به گل دوم روی دروازه پرسپولیس دو برابر شد و روی ارسال رضا شکاری، کنعانی زادگان به جای اینکه توپ را رو به جلو دفع کند، با سر توپ را در عرض فرستاد و مهدی لیموجی وینگر خلایک سپاهان را به راحتی صاحب توپ کرد و او با حرکت در عرض و آوردن توپ با پای راست خود با شوتی زیبا دروازه گندوز را برای دومین بار در این بازی باز کرد تا دروازه‌بان الجزایری سرخ‌ها برای اولین بار در فصل بیست و چهارم بیش از یک گل در جریان بازی دریافت کند.

آزمون و خطا برای عملکرد در سمت راست

هر چه به وقت‌های پایانی بازی نزدیک تر می‌شدیم بازیکنان پرسپولیس حملات بیشتری را تدارک می‌دیدند اما همانند اکثر دیدارهای این فصل سرخ‌پوشان، برنامه‌ای برای رسیدن به گل در روند بازی پرسپولیس دیده نمی‌شد، نکته مهم‌تر اینکه گاریدو در اواخر نیمه دوم تصمیم به تعویض میلاد محمدی گرفت و برای اولین بار از ایوب الملود در پست دفاع راست استفاده کرد در حالی که پست تخصصی این بازیکن دفاع راست است و در اقدامی عجیب در حالی که پرسپولیس نیاز به گل داشت، سرمربی اسپانیایی بازی با سپاهان را فرصت آزمون و خطا برای الملود دید و مطابق انتظار این بازیکن مراکش‌ی هم نتوانست کار خاصی را انجام دهد.

اتفاقات تکراری برای محکمات خارجی

موقعیت سوزنی لحظات پایانی لسوکاس ژواو هم یکی از اتفاقات تکراری برای هواداران پرسپولیس تبدیل شده و ارونوف هم در این بازی عملکرد خوبی نداشت تا همچنان از دوران اوج خود فاصله داشته باشد. یاسین سلمانی بار دیگر در ترکیب پرسپولیس جایی نداشت و سعید صادقی هم در مدت زمان کوتاهی که در زمین بود نتوانست برای علیپور و ژواو موقعیت سازی کند. تنها نکته مثبت پرسپولیس در بازی با سپاهان هماهنگی خوب خط‌هافبک این تیم به خصوص سروش رفیعی و محمد خدابنده‌لو که هواداران این تیم را امیدوار به بازی‌های آینده کرد.

افزایش فاصله تا صدر جدول

اکنون پرسپولیس با ۲۳ امتیاز در رده سوم قرار دارد و فاصله این تیم با صدر جدول به ۵ امتیاز افزایش یافت و کسب ۳ شکست در ۱۲ بازی نمی‌تواند برای مربی‌ای که سابقه حضور در لالیگا اسپانیا و لیگ اروپا را دارد، آمار خوبی باشد.

فوتبال ساحلی

ایران در سید یک انتخابی

جام جهانی فوتبال ساحلی

قرعه‌کشی مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۵ آسیا پنجشنبه ۲۹ آذر برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، قرعه‌کشی یازدهمین دوره رقابت‌های فوتبال ساحلی قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ تاایلند پنجشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۳ در کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC House) برگزار خواهد شد. ۱۶ کشور در این سری از رقابت‌ها حضور دارند و سیدبندی مسابقات به شرح زیر است:

سید ۱: تایلند (میزبان) – ایران – ژاپن – عمان
سید ۲: امارات – کویت – بحرین – چین
سید ۳: عربستان – لبنان – فیلیپین – مالزی
سید ۴: اندونزی – عراق – هند – ویتنام

از ۱۶ تیم حاضر در رقابت‌ها سه تیم به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۵ سیشل صعود خواهند کرد.

مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ الی ۱۰ فروردین ۱۴۰۴ در ساحل جُمَنتین شهر پاتایا (Pattaya Jomtien Beach) برگزار خواهد شد.

چرا پرسپولیس و نساجی از داوری متضرر شدند!

VAR و اتفاقات عجیب در استفاده از آن در ایران



پخش تصاویر اختصاصی فوتبال برتر

مربوط به نحوه قضاوت مجدد صحنه‌های مشکوک بازی نساجی – خبیر کمکی به رفع ابهامات نکرد و بر آن افزود.

به گزارش «ورزش سه»، از زمان ورود VAR به ایران هر هفته شاهد اتفاقات عجیبی در استفاده از این تکنولوژی هستیم، به‌خصوص که مشکلات زیرساختی و نحوه تصویربرداری شفاف از مسابقات هنوز لاینحل مانده و در بسیاری از اوقات دیدن مجدد تصاویر کمکی به تشخیص بهتر نمی‌کند.

مسئله اول، یکپارچگی استفاده از وی‌ای‌آر در کلیه مسابقات است که به گفته ریاست فدراسیون این موضوع را باید حل‌شده بدانیم. اگرچه مسائل مربوط به اجاره ورزشگاه‌ها و نحوه مالکیت تیم‌ها در زمین‌های بازی خارج از دستان فدراسیون و مشکل‌زااست و جابجایی‌های مکرر دستگاه و سنورها حتما منجر به آسیب‌دیدگی خواهد شد. اما با گذشت زمان زیادی از مسابقات این مسئله هنوز صددرصد نیست، ولی با اغماض می‌شود به بهبود این مورد امیدوار بود. مشکل بزرگ بعدی VAR در ایران عدم بکنواختی قضاوت داوران است کشورمان در حال حاضر ۲۱ داور و ۹ کمک داور دارای

استقلال نرهنرمک از روزهای بحرانی

فاصله گرفته اما اینکه آبی‌پوشان بخواهند به کورس قهرمانی برگردند، ماموریتی سخت و شاید غیرممکن باشد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال عملکرد درخشانی در نقل‌وانتقالات تابستانه داشت و پیش‌از شروع لیگ‌بیست‌وچهارم از آبی‌پوشان پایتخت به عنوان مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی یاد می‌شد؛ به‌ویژه آنکه استقلالی‌ها فصل گذشته را با حداقل اختلاف نسبت به پرسپولیس به پایان برده بودند و بعد از تقویت قهرتستان و جذب ستاره‌هایی مثل رامین رضاییان، دیدیه آندونگ، گائل کاکوتو و محمدحسین اسلامی، به نظر می‌رسد فصلی رویایی در انتظار آبی‌پوشان است اما چنین نشد.آبی‌پوشان بدترین شروع تاریخ خود را در فصل جدید تجربه کردند و هر چه زمان به جلو می‌رفت، اوضاع بحرانی‌تر می‌شد، تا جایی‌که بحث تغییر و تحولات در کادرفنی به میان آمد و پس از کنش‌وقوس‌های فراوان، سرانجام پایان همکاری با جواد نکونام رسمی شد و بعد از گذراندن دوره انتقالی با هدایت سهراب بختیاربی‌زاده، سکان هدایت استقلال به پیتسو موسیمانه رسید و این سرمربی و فریادی مسئولیت مهمی را عهددار شد

و باید استقلال را از وضعیت بحرانی نجات می‌داد.
عبور از بحران با هدایت پیتسو
موسیمانه در شرایطی سرمربی استقلال شد که آبی‌پوشان برای بازگشت به کورس قهرمانی است.
آبی‌ها برای کسب سهمیه آسیایی باید به کورس برگردند
سرمربی آفریقایی آبی‌پوشان با نتایجی که

نزدیک‌شدن به ساحل آرامش

پیتسو موسیمانه تا به امروز در ۵ بازی لیگ برتری سکان‌دار استقلال بوده که توانسته ۷ امتیاز از ۱۵ امتیاز ممکن را به‌دست آورد. ضمن آنکه کسب ۲ امتیاز از ۲ مسابقه آسیایی و رساندن استقلال به جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی، از جمله دیگر نتایج موسیمانه در دوره کوتاه‌مدت حضورش روی نیمکت استقلال است. بازسازی شرایط خط دفاعی و عدم دریافت گل در ۵ مسابقه از ۶ دیدار اخیر از جمله دستاوردهای ویژه سرمربی آفریقایی آبی‌پوشان پایتخت است

اما در این میان، آنچه باید ادعان داشت، راه دشوار استقلال برای بازگشت به کورس قهرمانی است.



دنیس اکرت، مهاجم تیم استاندارد لیژ بلژیک، از تماس دستیار قلعه‌نویی با او خبر داد.

به گزارش «ورزش سه»، دنیس اکرت، مهاجم تیم استاندارد لیژ بلژیک، درباره علاقه‌اش به بازی در تیم ملی ایران و احتمال حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ صحبت کرده است. او همچنین از تماس‌هایی که از طرف تیم ملی با او گرفته شده، خبر داد و جزئیاتی از زندگی شخصی و حرفه‌ای‌اش ارائه کرد. اکرت که در سال ۱۹۹۷ از مادری اسپانیایی و پدری ایرانی-آلمانی در شهر نین آلمان متولد شده، یکی از بازیکنانی است که کادرفنی تیم ملی ایران او را زیر نظر دارد. او سابقه بازی در تیم‌هایی مانند بوروسیا مونشن‌گلادباخ، سلتاوِیگو، اینگولشتات و وینتون سن‌ژلزویا بلژیک را دارد و در حال حاضر به‌صورت قرضی برای استاندارد لیژ بلژیک بازی می‌کند. او فصل گذشته هشت گل برای تیمش به ثمر رساند و این فصل تا کنون دو گل در لیگ بلژیک زده است.

اکرت در گفت‌وگو با یادکست «گل بز» درباره ریشه‌های خانوادگی‌اش گفت: «پدرم دو رگه ایرانی-آلمانی است. پدربزرگم ایرانی بود که در سن ۱۸ سالگی برای تحصیل به آلمان رفت و در آنجا با مادربزرگم ازدواج کرد. حاصل

مردم‌سالاری

را کنسل کنیم. (اینجا استناد به تصمیم اول داور است والا ممکن است پنهالتی حادث نشده باشد).

گل سیامک نعمتی: در تشخیص آفساید موقع جدا شدن توپ از پا مهم است. این موضوع که با درنظر گرفتن سه فریم از این صحنه معدل آن برای تشخیص آفساید بودن یا نبودن در نظر گرفته می‌شود بدعت جدید و عجیبی بود. نکته این است که در اینجا هم با درنظر گرفتن اینکه صدم ثانیه لحظه صدور پاس روی موقعیت آفساید موثر است، نمی‌توان به رای قطعی رسید و به نظر تیم وی‌ای‌آر در ایسن صحنه منته به خش‌خاش گذاشته است، به‌خصوص که تصاویر قطعیت لازم را برای رد گل نشان نمی‌دهند و بحث آفساید ۲۴ میلی‌متری قابل اثبات نیست. فایلی که به عنوان صدای عرب برافی منتشر شده، اما داتیلان مرادی (که در ورزشگاه حاضر بوده) در آن با داوران حرف می‌زند. مشکل بزرگ اینجاست که رئیس دپارتمان داوری ایران در فایل منتشرشده با داوران بازی و VAR ارتباط دارد که این موضوع قطعا خلاف قوانین فیفاست و اصلا ایشان حق صحبت کردن بسا داوران را در حین مسابقه از طریق هدست نداشته است. جای تعجب اینکه این قانون‌شکنی رسانه‌ای هم شده و در تصاویر پخش شده در فوتبال برتر صدای داتیلان مرادی به گوش می‌رسد. البته جای داتیلان مرادی به اشتباه عرب برافی زیرنویس شده اا هم به این دلیل که در فوتبال برتر کسی تصور نمی‌کرده خارج از افراد مجاز کسی در مکالمات حاضر باشد.

این موضوع از نسوی خبرنگار ورزش سه با اسماعیل صفیری سرپرست کمیته داوران در میان گذاشته شد که ایشان ادعا کردند صحبت‌های مرادی مربوط به مسائل داوری نیست و صرفا دیدگاه فنی درباره نحوه پخش تصاویر در صداوسیمما رو شامل می‌شده که البته این توجیه قابل یکصدن است چرا که در پروتکل وی‌ای‌آر افراد مجاز به حضور در بحث داوری کاملا مشخصند.

البته ما باور داریم آقای مرادی فردی سلامت در حوزه شغلی خود هستند والا مدیران نساجی می‌توانند به این حرکت غیرقانونی استناد کرده و خواستار بازبینی ویژه این بازی بشوند.
بازبینی صحنه‌ها بود.
نکات مهم به صورت خلاصه:
در صحنه گل هم که از کرنر به دست آمد قبل از زدن ضربه کرنر دو بازیکن با هم چلنج داشتند و کشیدنی در کار نبود که بخواهد تا بعد از ضربه طول یکسده، لذ اعتقاد من این است که اینجا هم VAR نباید دخالت می‌کرد و گل نساجی سالم بود.
پنهالتی روی یامگا: تصاویر تلویزیونی قادر به از بین بردن شبهات به‌صورت قطعی نیستند. زمانی‌که ما تصاویر واضح برای رد تصمیم داور نداریم اصلا نیازی نیست او را به پای مانیتور کشیده و با تصاویر گنگ پنهالتی

راه پر پیچ و خم استقلال برای بازگشت به کورس



باید ۲ بازی پیاپی را بیرون از خانه مقابل آلومینیوم و چادرملو انجام دهند و سپس در خانه از سپاهان متحول‌شده میزبانی کنند. بدون شک کسب ۱۰۰ درصد امتیازات تا پایان نیم‌فصل نخست می‌تواند استقلال را به کورس قهرمانی نزدیک کند و آبی‌ها را به کسب سهمیه آسیایی امیدوار سازد. اما تحقق این رکورد امتیازی، بسیار دشوار است و باید دید با معجزه موسیمانه، آبی‌پوشان می‌توانند خود را به کورس قهرمانی نزدیک نمایند یا خیر.

برنامه استقلال

تا پایان نیم‌فصل نخست

سی‌ام آذرماه: آلومینیوم اراک - استقلال تهران
شهر دی‌ماه: چادرملو اردکان - استقلال تهران
مهر ماه: پی‌ام نساجی اصفهان
سین‌دهم دی‌ماه: استقلال تهران - سپاهان اصفهان

دوست دارم برای تیم ملی بازی کنم

دنیس اکرت: به من پاسپورت ایرانی بدهید!

پیش رو دارم، هرچند لیاقت آن را داشتم. در نهایت تصمیم گرفتم به اسپانیا بروم و با سلتاوِیگو قرارداد امضا کردم. مادم اهل شهر ویگو در اسپانیاست و این انتقال برایم خیلی خوب بود. ترک خانواده در سن ۱۹ سالگی سخت بود، اما من تصمیم گرفتم رژیانهایم را دنبال کنم. در اسپانیا سختی‌های زیادی کشیدم، اما این بخشی از مسیر حرفه‌ای من بود.»

اکرت دربراره الگوهای فوتبالی‌اش گفت: «وقتی جوان بودم، فرناندو تورس را خیلی دوست داشتم. همچنین عاشق بازی دیدیه دروگبا بودم و از نظر ذهنی، کریستیانو رونالدو برایم الهام‌بخش بود. مدتی مسی هم بازیکن بزرگی است، اما قهرمانان اصلی من تورس، دروگبا و رونالدو بودند.»

پیش فوت کرد و پدرم نیز پاسپورت ایرانی ندارد. چندین بار به اسپانیا رفتم، اما بعد از آن اتفاق خاصی نیفتاد. من هم شایعاتی را که در رسانه‌های ایرانی منتشر شد خوانده‌ام، اما هیچ‌وقت به‌طور رسمی به تیم ملی دعوت نشده‌ام. اگر مشکلات پاسپورت حل شود، عاشق این هستم که برای تیم ملی ایران بازی کنم.

در جام جهانی ۲۰۲۶ من ۲۹ ساله خواهم بود، یعنی در بهترین دوران حرفه‌ای خودم. بهترین دوران حرفه‌ای خودم.

ورزشی ۹

اخبار خارجی

تست مثبت دوپینگ ستاره چلسی



میخائیلو مودریک، ستاره اوکراینی تیم چلسی، با خطر محرومیت چهارساله از فوتبال روبه‌رو شده است. به گزارش ایسنا، رسانه‌های ورزشی انگلیس خبر دادند تست دوپینگ گرفته‌شده در پایان مه‌ اکتبر از میخائیلو مودریک مثبت

شده است و انتظار می‌رود نمونه ذخیره در روزهای آینده باز شود. بازیکن چلسی و تیم ملی اوکراین در صورت مثبت‌شدن تست ثانویه‌اش با خطر محرومیت چهارساله از فوتبال مواجه خواهد شد.

رونالدو نامزد ریاست فدراسیون فوتبال برزیل



ستاره سابق فوتبال برزیل نامزد ریاست فدراسیون این کشور شد و در انتخابات این فدراسیون حضور خواهد یافت.

به گزارش ایرنا، بدون شک رونالدو نازاریو یکی از اسطوره‌های بزرگ در تاریخ فوتبال کشور برزیل است و روزهای بسیار درخشانی با پیراهن تیم ملی برزیل در زمین داشت. رونالدو بعد از پایان دوران فوتبالش تصمیم گرفت وارد حرفه مربیگری نشود و با خرید باشگاه وایدولید در رقابت‌های لالیگا در واقع عرصه مدیریتی در فوتبال شد.

در حال حاضر علاوه بر مالکیت در رئال وایدولید، نازاریو به عنوان یکی از اعضای هیات مدیره کروزیرو برزیل به شمار می‌رود. او در ماه‌های اخیر هم از علاقه‌اش برای ریاست جدید فدراسیون فوتبال برزیل صحبت کرده بود. او از طریق شبکه‌های اجتماعی برای انتخابات فدراسیون در سال ۲۰۲۵ نامزدی‌اش را اعلام کرد.

فریمینو در فهرست خروجی الاهلی



کاپیتان برزیلی الاهلی در فهرست خروجی این باشگاه قرار گرفت و زمستان پیش رو از این تیم جدا می‌شود. به گزارش ایسنا، روبرتو فریمینو یکی از خریدهای بزرگ لیگ عربستان بود که بعد از جدایی از لیورپول تصمیم گرفت پیراهن الاهلی را به تن کند. او

بیشتر بازی‌های فصل جاری را به خاطر آسیب‌دیدگی از دست داد و همین باعث شده است تا در فهرست خروجی این باشگاه عربستانی قرار گیرد.

روزنامه معتبر الرياضیه عربستان اعلام کرد که فریمینو در فهرست خروجی باشگاه الاهلی قرار دارد، به طوری که یاسله، سرمربی آلمانی تیم به باشگاه اعلام کرده است که این بازیکن برزیلی را در زمستان بفروشد تا زمینه برای جذب جایگزینش مهیا شود.

طبق اعلام روزنامه الرياضیه عربستان یاسله قصد دارد که برای جایگزینی فریمینو با یک مدافع چپ خارجی باکیفیت وارد مذاکره شود. او گزینه‌هایی را به باشگاه معرفی کرده است تا در نهایت یک بازیکن جایگزین فریمینو شود.

الاهلی در فصل جاری لیگ عربستان عملکرد خوبی از خود نشان نداده و از مدعیان قهرمانی نیست اما در لیگ نخچیان آسیا بسیار خوب ظاهر شده و توانسته است مقتدرانه راهی دور بعد شود.

خداحافظی منچستر سیتی با دی‌برونه



روزنامه دلبلی‌میل خبر داد کوین دی‌برونه ماه‌های پایانی قراردادش را در سیتی پشت سر می‌گذارد و تا بر ترک‌کردن همشهری‌ها راهی MLS خواهد شد. به گزارش ایسنا، کوین دی‌برونه به احتمال زیاد در پایان فصل جاری از منچسترسیتی اخذحافظی خواهد کرد. ظاهراً این بازیکن ۳۳ساله علاقه‌ای به ماندن در سیتی ندارد.

در حالی که مسران سیتی ماه گذشته با موفقیت پپ گواردیولا را متقاعد کردند قراردادش را دو سال دیگر تمدید کند، در حفظ فوق ستاره بلژیکی با شرایط سختی روبه‌رو هستند. باشگاه سن‌دیگو آمریکا به صورت جدی خواهان به خود گرفتن دی‌برونه شده است تا بتواند در فصل ۲۰۲۵ MLS از او سود ببرد.

این‌هافبک خلاق هفته‌ای ۴۰۰ هزار پوند از بازی در منچسترسیتی به دست می‌آورد که بالاترین رقم دریافتی بین بازیکنان لیگ جزیره است. دی‌برونه از زمان پیوستنش به منچسترسیتی با مبلغ ۵۵ میلیون پوند در اوت ۲۰۱۵ نقش مهمی در دوران پرفتخار این تیم در انگلیس و اروپا داشته است. با این حال پس از مصدومیت‌های اخیر تأثیر او در بازی‌های سیتی به طرز محسوسی کاهش یافت و نگرانی‌های درباره او را افزایش داد. از نظر آماری دی‌برونه در این فصل به طور میانگین هر ۳۱۵ دقیقه یک گل به ثمر رسانده است.

باشگاه سن‌دیگو اخیرا هورینگ لوزانو، مهاجم نامدار مکزیک‌ی را با قراردادی ۹۵ میلیون پوندی خریداری کرده است که نشان از جاه‌طلبی‌های این باشگاه دارد. همچنین اگر دی‌برونه بخواهد در سیتی بماند، با کاهش قابل توجه دستمزدش روبه‌رو خواهد شد؛ موضوعی که به طور حتم در آینده نزدیک مطرح خواهد شد.

ایراد بزرگ آتری به توپچی‌ها



تیری آتری عقیده دارد تیم میکل آرتسا در خط حمله بسیار قابل پیش‌بینی شده است.

به گزارش ایسنا، آرسنال در هفته شانزدهم لیگ برتر انگلیس در خانه به مصاف اورتون رفت و برابر این تیم به مشکل خورد و به تساوی بدون گل رسید. تیری آتری، اسطوره آرسنال، با اشاره به نمایش‌های اخیر توپچی‌ها گفت تیم میکل آرتا در حمله بسیار قابل پیش‌بینی شده است.

آرسنال در سه بازی متوالی لیگ برتر موفق به گلزنی در جریان بازی نشده است و سه گل آخر این تیم روی کرنر به ثمر رسیده‌اند. تیری آتری در صحبت‌هایی گفت: آرسنال بیش از حد به بوکایو ساکا متکی است و این مسئله باعث شده حرکات بازیکنانش بسیار قابل پیش‌بینی باشند. حرفان دستم آرسنال را خوانده‌اند و مقابله با این تیم راحت‌تر شده است.

زمانی که آرسنال برای خلق موقعیت دچار مشکل می‌شود، توپ به بوکایو ساکا می‌رسد و همه چیز قابل پیش‌بینی است. نمی‌گویم گلزنی از روی ضربات ایستگاهی بد است. این هم یک مهارت عالی است ولی این مهارت باید در کنار بازی زیبا مورد استفاده قرار گیرد.